ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-UBND Lạng Sơn, ngày      tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tổng kết thực hiện Quy chế phối hợp trong công tác

giải quyết các vụ án hành chính, các vụ án dân sự

Thực hiện Kế hoạch phối hợp số 968/KH-UBND-TAND ngày 16/12/2025

giữa UBND tỉnh và TAND tỉnh về tổ chức Hội nghị tổng kết thực hiện Quy chế

phối hợp trong công tác giải quyết các vụ án hành chính, các vụ án dân sự;

UBND tỉnh trân trọng kính mời đại biểu tham dự Hội nghị, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự Hội nghị:

- Lãnh đạo UBND tỉnh - Chủ trì;

- Đồng chí Chu Lệ Hường - Chánh án TAND tỉnh - đồng Chủ trì;

- Mời đại diện Lãnh đạo Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Mời đại diện Lãnh đạo Ban Pháp chế - Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các sở, ngành: Xây dựng, Tư pháp, Tài chính,

Thanh tra tỉnh, Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh,

Ban Tiếp công dân;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường, Lãnh đạo Phòng

Quản lý đất đai, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai các khu vực (Giao Sở

Nông nghiệp và Môi trường mời);

- Đại diện Lãnh đạo UBND các xã, phường: Hữu Lũng, Tuấn Sơn, Cao Lộc,

Đồng Đăng, Lộc Bình, Đông Kinh, Kỳ Lừa, Tam Thanh, Lương Văn Tri;

- Lãnh đạo các Tòa, các phòng nghiệp vụ thuộc TAND tỉnh; Tòa án nhân

dân các khu vực (Do Tòa án nhân dân tỉnh mời).

- Phóng viên Báo Lạng Sơn, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh (đưa tin).

2. Thời gian: 01 buổi, từ 14 giờ 00 phút, ngày 24/12/2025 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Trụ sở Tòa án nhân dân tỉnh Lạng Sơn, số 412, đường Hùng

Vương, khối Khòn Khuyên, phường Đông Kinh, tỉnh Lạng Sơn.

4. Tổ chức thực hiện:

- Tham luận tại Hội nghị: Giao Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh, UBND

phường Kỳ Lừa, UBND xã Tuấn Sơn xây dựng báo cáo tham luận, gửi Tòa án

nhân dân tỉnh1 tổng hợp trước ngày 23/12/2025.

1 Qua đồng chí Triệu Thu Phương – Trưởng Phòng Giám đốc, kiểm tra, thanh tra và thi hành án, số điện

thoại: 0912.619.517.

- Đề nghị Tòa án nhân dân tỉnh chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND

tỉnh chuẩn bị chương trình, tài liệu và các điều kiện cần thiết phục vụ Hội nghị.

UBND tỉnh kính mời các đại biểu tham dự hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như thành phần dự họp;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- C, PVP UBND tỉnh,

  các phòng: TH, NC, HC-QT, TTTT;

- Lưu: VT, NC (LTHT).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thúy

		2025-12-19T16:43:53+0700

		2025-12-19T16:47:58+0700

		2025-12-19T16:47:58+0700

		2025-12-19T16:47:58+0700